南发改投〔2020〕12号

南安市发展和改革局关于同意变更晋江至南安官桥塔峰加油站路面沥青化配套市政设施工程
项目业主的批复
南安市城市建设投资集团有限责任公司：

你司《关于变更晋江至南安官桥塔峰加油站路面沥青化配套市政设施工程项目业主的申请报告》收悉。该项目原经我局南发改投〔2019〕62号批复项目建议书、南发改投〔2019〕178号批复可行性研究报告，批复项目业主为南安市城市建设发展投资有限公司。现根据《南安市城市建设投资集团有限责任公司关于申请变更部分政府投资项目业主的请示》（市政府文电呈阅件NO:1887）及市领导批示精神，经研究，同意晋江至南安官桥塔峰加油站路面沥青化配套市政设施工程项目业主由“南安市城市建设发展投资有限公司”变更为“南安市城市建设投资集团有限责任公司”。
其他事项仍按南发改投〔2019〕62号、南发改投〔2019〕178号文执行。
      南安市发展和改革局
   2020年1月19日
（此件主动公开）
抄送：市府办、住建局、统计局、资源局, 生态环境局，
黄景阳常务副市长，存档（二）。

PAGE